
Ohio Oxford Showcase 
May 6-8, 2010 

YEARLING EWES  
Lot Consignor Price Buyer  
CHAMPION - Senior Champion 
 501 Reid Family Oxfords 2000 Juliann Apple|6237 E 400 N|Greenfield  IN|46140 
RESERVE CHAMPION -Senior Reserve Champion 
 444 Apple Oxfords 500 Michael & Karen Elsbury|5385 East 500 North|Greenfield  IN|46140 
 471 Winning Ways Sheep Farm 550 Mitch Messenger/Messenger Farm|4220 Roberts Rd|Caledonia  OH|43314 
 493 Reid Family Oxfords 450 Michael & Karen Elsbury|5385 East 500 North|Greenfield  IN|46140 
 483 Double O Acres 400 Joe Simpson|3763 Riley Rd|Johnstown  OH|43031 
 439 Everett Oxfords 400 Mitch Messenger/Messenger Farm|4220 Roberts Rd|Caledonia  OH|43314 
 440 Everett Oxfords 325 Elisabeth and Cassidy Ward|21680 Smith Creek Rd|Marthasville  MO|63357 
   7  Total Lots  4,625.00   TOTAL    660.71  Average   
 
FALL EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
 500 Jason Botsford 700 Rachel Dey|69 Hill Rd|Allentown  NJ|08501 
 494 Reid Family Oxfords 400 Michael & Karen Elsbury|5385 East 500 North|Greenfield  IN|46140 
 455 KF-Acres Oxfords 500 Dillon Brady|1 Keith Dr|Goffstown  NH|03045 
 495 Reid Family Oxfords 450 Rich Oxfrds|911 W Forester Rd|Sandusky  MI|48471 
   4  Total Lots  2,050.00   TOTAL    512.50  Average   
 
JANUARY EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
Junior Champion 
 477 Winning Ways Sheep Farm 1000 Rachel Dey|69 Hill Rd|Allentown  NJ|08501 
Junior Reserve Champion 
 460 Daniels Oxfords 800 Tim Roberts|27954 Pennsylvania Ave|Washington  OK|73093 
 476 Winning Ways Sheep Farm 725 Mitch Messenger/Messenger Farm|4220 Roberts Rd|Caledonia  OH|43314 
 496 Reid Family Oxfords 500 Seth Klair|61 Marta Dr|Wilmington  DE|19808 
 433 Gerald Thoma 300 Tuggle Family Sheep Farm|10035 Quarry Rd|Amherst  OH|44001 
 432 Gerald Thoma 450 Micah Bowers|1080 McLaughlin Dr|Munford  TN|38058 
   6  Total Lots  3,775.00   TOTAL    629.17  Average   
  
FEBRUARY EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
 487 Double O Acres 400 Steve Bingen|6380 Glen Ct|West Bend  WI|53095 
 446 Apple Oxfords 400 Laura & Andy Meyer|N 8020 Switzke Road|Watertown  WI|53094 
 438 Four Season Farms 650 Rachel Flanders|14847 Strawtown Ave|Noblesville  IN|46060 
 497 Reid Family Oxfords 700 Seth Klair|61 Marta Dr|Wilmington  DE|19808 
 498 Reid Family Oxfords 500 Cruz Nichols|1152 Perryville Rd|Harrodsburg  KY|40330 
 488 Double O Acres 400 Micah Bowers|1080 McLaughlin Dr|Munford  TN|38058 
 435 Gerald Thoma 275 Tuggle Family Sheep Farm|10035 Quarry Rd|Amherst  OH|44001 
 480 Wagner Oxfords 225 Misty Meadow Oxfords/Austin Grace|314 Pratt Rd|Alstead  NH|03602 
 445 Apple Oxfords 300 Laura & Andy Meyer|N 8020 Switzke Road|Watertown  WI|53094 
 443 Everett Oxfords 300 Elisabeth and Cassidy Ward|21680 Smith Creek Rd|Marthasville  MO|63357 
 434 Gerald Thoma 300 Rebecca Sharrock|10105 Davis Rd|Lewisburg  OH|45338 
 451 L & C Oxfords 200 Jacob Jessee|13710 Mishey Rd|Fredericktown  OH|43019 
 452 L & C Oxfords 200 Jacob Jessee|13710 Mishey Rd|Fredericktown  OH|43019 
 470 Echo Valley Farm 200 Jacob Jessee|13710 Mishey Rd|Fredericktown  OH|43019 
  14  Total Lots  5,050.00   TOTAL    360.71  Average   



FALL RAM LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
CHAMPION - Senior Champion 
 456 Daniels Oxfords 900 Duane & Donna Grimme|4141 Bantas Creek Rd|West Alexandria  OH|45381 
RESERVE CHAMPION - Senior Reserve Champion 
 490 Reid Family Oxfords 375 Gavin Arvin|Box 101|Congerville  IL|61729 
 489 Reid Family Oxfords 250 Micah Bowers|1080 McLaughlin Dr|Munford  TN|38058 
 454 KF-Acres Oxfords 200 Josh Sterrett|7985 Abbey Rd|Jackson  MI|49201 
 482 Lobdell Oxfords 200 Hilltop Haven|230 W Middlesex Dr|Carlisle  PA|17013 
 484 Double O Acres 200 Tori Woods|31359 Co Hwy 2|Baylis  IL|62314 
   6  Total Lots  2,125.00   TOTAL    354.17  Average   
  
JANUARY RAM LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
Junior Champion 
 472 Winning Ways Sheep Farm 350 Duane & Donna Grimme|4141 Bantas Creek Rd|West Alexandria  OH|45381 
 431 Gerald Thoma 200 Micah Bowers|1080 McLaughlin Dr|Munford  TN|38058 
 458 Daniels Oxfords 200 Elisabeth and Cassidy Ward|21680 Smith Creek Rd|Marthasville  MO|63357 
 437 Four Season Farms 200 Walt Johnson Family|1217 Bellflower Rd NE|Minerva  OH|44657 
   4  Total Lots  950.00   TOTAL    237.50  Average   
  
FEBRUARY RAM LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer  
Junior Champion 
 486 Double O Acres 450 Seth Klair|61 Marta Dr|Wilmington  DE|19808 
 474 Winning Ways Sheep Farm 200 Kelsey Johnson|6070 Scotts Stone Rd|Bridgeville  DE|19933 
 491 Reid Family Oxfords 350 Tuggle Family Sheep Farm|10035 Quarry Rd|Amherst  OH|44001 
 457 Daniels Oxfords 425 Kevin Averill|115 Cape Cod Hill Rd|New Sharon  ME|04955 
 492 Reid Family Oxfords 225 Gerald Thoma|28468 State Rd 172|Kensington  OH|44427 
   5  Total Lots  1,650.00   TOTAL    330.00  Average   
  
SALE AVERAGE ... 
  46  Total Lots  20,225.00   TOTAL    439.67  Average   
 


